
Zarządzenie Wójta Gminy Gniezno 

Nr    87/2019 

z   dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2019 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2019 

r. poz.  506, z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( tj.  Dz.U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm. ), § 8 pkt 2a i 2 b uchwały Rady Gminy Gniezno 

nr III/20/2018  z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok oraz zgodnie z art. 

113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego ( tj. Dz.U. z 2019 

poz. 1133 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. 

W uchwale Rady Gminy Gniezno nr. III/20/2018 z dnia 20 grudnia 2018.r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 r. zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 1 z dnia 03.01.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 4 z dnia 28.01.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 10 z dnia 01.02.2019r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr V/34/2019 z dnia 22.02.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 26 z dnia 01.04.2019r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr IX/55/2019 z dnia 05.04.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 29 z dnia 18.04.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 34 z dnia 07.05.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 37 z dnia 17.05.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 38 z dnia 27.05.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39 z dnia 28.05.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 41 z dnia 30.05.2019r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr X/62/2019 z dnia 19.06.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 51 z dnia 02.07.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 56 z dnia 22.07.2019r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XIII/80/2019 z dnia 30.08.2019r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XV/84/2019 z dnia 26.09.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 68/2019 z dnia 30.09.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 70/2019  z dnia 14.10.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 71/2019  z dnia 15.10.2019r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XVI/95/2019 z dnia 28.10.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 74/2019  z dnia 31.10.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 78/2019  z dnia 12.11.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 82/2019  z dnia 29.11.2019r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XVIII/117/2019 z dnia 05.12.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 84/2019  z dnia 12.12.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 86/2019  z dnia 20.12.2019r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 



1.   W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami 

w obrębie tego samego działu. 

- wydatki bieżące pozostają be zmian w kwocie 54.406.284,00 zł  

- wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 15.386.419,10 zł 

2. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie : 

 

Zmian dokonuje się poprzez: 

 

I. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami w ramach 

działu - w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by 

uniknąć przekroczenia kwoty wydatków. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 87/2019 z dnia 31.12.2019

Wydatki budżetowe na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 285 375,32 0,00 2 285 375,32

01008 Melioracje wodne 31 592,67 4 132,33 35 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 592,67 4 132,33 35 725,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 132 210,00 -4 132,33 1 128 077,67

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -3 922,33 21 077,67

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 210,00 -210,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 116 897,04 0,00 5 116 897,04

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 232 200,00 1 670,00 233 870,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 168 200,00 7 570,00 175 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 600,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 597,80 -6 500,00 5 097,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 009 055,55 -4 170,00 4 004 885,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 -1 670,00 9 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 333 356,25 -9 900,00 2 323 456,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 700,00 1 400,00 389 100,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

6 500,00 -800,00 5 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 995,00 -8 900,00 39 095,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 455,80 3 000,00 106 455,80

4260 Zakup energii 55 208,01 3 000,00 58 208,01

4300 Zakup usług pozostałych 601 861,06 14 700,00 616 561,06

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 39 000,00 1 000,00 40 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 31 000,00 -2 000,00 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 85 830,00 -3 000,00 82 830,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 27 500,00 -1 000,00 26 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 236 709,65 0,00 236 709,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 120,55 4 000,00 56 120,55

4300 Zakup usług pozostałych 182 089,10 -4 000,00 178 089,10

75095 Pozostała działalność 133 442,84 2 500,00 135 942,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 1 000,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 447,57 1 500,00 11 947,57

BeSTia Strona 1 z 2



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 707 536,00 0,00 707 536,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 557 536,00 0,00 557 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 170,00 150,00 1 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 500,00 20 500,00

4260 Zakup energii 36 700,00 -5 500,00 31 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 249,00 -350,00 11 899,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 310,39 5 200,00 31 510,39

801 Oświata i wychowanie 28 071 170,21 0,00 28 071 170,21

80113 Dowożenie uczniów do szkół 718 500,00 0,00 718 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 -1 400,00 16 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 000,00 1 400,00 102 400,00

851 Ochrona zdrowia 84 050,00 0,00 84 050,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 050,00 0,00 83 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 920,00 300,00 45 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 241 123,64 0,00 4 241 123,64

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 154 545,01 2 000,00 156 545,01

4300 Zakup usług pozostałych 87 500,00 2 000,00 89 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 56 000,00 -5 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -5 000,00 21 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 481 142,63 4 000,00 1 485 142,63

4260 Zakup energii 738 908,50 4 000,00 742 908,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 639 523,74 0,00 639 523,74

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 514 523,74 0,00 514 523,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 -700,00 8 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00 700,00 52 700,00

Razem: 69 792 703,10 0,00 69 792 703,10

BeSTia Strona 2 z 2


